NAPOJOVY LISTEK / DRINKS / GETRANKE

NEALKOHOLICKE NAPOJE / SOFT DRINKS

0,331 Coca - Cola, Coca - Cola zero 54,-
0,331 Fanta pomeranc¢ 54,-
0,331 Sprite 54,-
0,251 Kinley Tonic Water, Kinley Ginger Ale 54,-
0,251 Cappy (pomerané, multivitamin, jahoda, jablko, éerny rybiz) 54,-
0,251 Juice (mango) o4,-
0,251 Fuze Tea 54,-

0,331 Mineralni voda Romerguelle (sycena, nesycena, lemongrass) 46,-

051 Kofola 54,-
0,31 Kofola 43,-
11 Dzban vody + citron o4,-

APERITIV / APPETIZER / APERITIF

0,11 Cinzano Dry Sweet Ed., Dry Ed., Rose Ed. 85,-
0,11 Cinzano Bianco, Cinzano Rosso 85,-
0,11 Martini Dry 85,-
0,151 Aperol Spritz 120,-

INDICKE NEALKO NAPOJE / INDIAN NON-ALC DRINKS

indicky €aj (indicky éerny éaj s mlékem, kardamonem a zazvorem) 60,-
kokteil Lassi (jogurtovy napoj - sladky, slany, mango) 60,-

Ginger Beer (zazvorova limonada) 60,-



TEPLE NAPOJE / WARM DRINKS

Kava irska

Kava alzirska

Kava Latte

Kava videnska
Cappuccino

Espresso /lungo
Kava turecka

Caj (gerny, zeleny, ovocny)

Grog

PIVO /BEER /BIER

0,51 Pilsner Urquell 12°
0,31 Pilsner Urquell 12°
0,51 Gambrinus 10°

0,31 Gambrinus 10°

0,51 Velkopopovicky kozel (€erné pivo - lahev)

0,51 Birell Pomelo & Grep
0,31 Birell Pomelo & Grep
0,31 nealko (lahev)

0,31 indické pivo (lahev)

80.,-
80.,-
68,-
68,-
68,-
54,-
54,-
54,-

68,-

65,-
48, -
54,-
43 -
58,-
54,-
43.-
43.-

75,-



DESTILATY / SPIRITS / DESTILLAT

0,04 | indicky rum
0,04 | Metaxa *****
0,04 | Bacardi

0,041 Gin Beefeater
0,041 Vodka Finlandia
0,041 Tequila

0,04 | Jagermeister
0,041 Slivovice

0,041 Becherovka

0,041 Rum

WHISKY & BOURBON

0,041 Chivas Regal
0,041 Tullamore Dew
0,041 Jim Beam

0,041 Jameson

LIKER / LIQUEUR / LIKOR

0,04 | Baileys

0,04 | Malibu

95,-
75,-
75,-
75,-
75,-
75,-
75,-
60,-
60,-

60,-

105,-
85,-
85,-

85,-

75,-

65,-



